
                                                                                
 
                                                                                                                                            

Scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di 1° grado ROGLIANO  
Scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di 1° grado PARENTI 

Scuola dell’infanzia e scuola primaria MARZI  
 

                  MIUR - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

        ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via Oreste D’Epiro  -  87054  ROGLIANO (CS) 
Tel.0984/983430- C.F. 98077770786 C.M. CSIC87400Q 

e-mail: csic87400q@istruzione.it  – csic87400q@pec.istruzione.it 
 

Ai docenti LORO SEDI 

ALBO-ATTI-SITO WEB 

  

 

OGGETTO: GRADUATORIE PROVVISORIE Docenti Scuola dell’Infanzia –Primaria – 

Secondaria di I Grado per l’individuazione perdenti posto su organico di diritto a.s. 2020/2021- 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il C.C.N. I sottoscritto in data 6 Marzo 2019 che regolamenta la mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA per gli aa.ss. 2019/2020 – 2020/2021 e 2021/2022 –. 

VISTA Ordinanza Ministeriale n. 182 del 23/03/2020 ; 

CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico deve pubblicare le graduatorie interne dei docenti dei 

tre ordini di scuola e del personale ATA per l’individuazione dei perdenti posto sull’organico di diritto 

per l’anno scolastico 2020/2021, entro 15 giorni dalla scadenza della presentazione della domande di 

mobilità volontaria ai sensi dell’art. 19 e dall’art. 21 del CCNI citato; 

VISTO l’art. 19, 20, 21 e 22 C.C.N. I riguardante l’individuazione dei docenti perdenti posto della 

scuola dell’Infanzia – Primaria e Secondaria di I grado per l’a.s 2020/2021. VISTI gli artt. 45 e succ. 

riguardanti l’individuazione del personale ATA perdente posto per l’a.s. 2020/2021 

VISTI gli allegati tabella di valutazione dei titoli ai fini dei trasferimenti a domanda e d’ufficio del 

personale docente e ATA; 

VISTE le schede formulate e presentate dagli insegnanti titolari dei tre ordini di scuola e dal personale 

ATA – 

CONSULTATI gli atti d’ufficio per l’assegnazione del punteggio ai sensi dell’art. 19 comma 4 del 

CCNI citato; 

DECRETA 

La formazione e la pubblicazione delle graduatorie PROVVISORIE dei docenti di scuola 

dell’infanzia, Primaria, Secondaria di I Grado ai fini dell’individuazione dei perdenti posto 

sull’organico di diritto per l’anno scolastico 2020/2021 allegate al presente decreto di cui 

costituiscono parte integrante. 

Si preavvisa che il personale che risulterà individuato come perdente posto è da considerarsi 

riammesso nei termini per la presentazione della domanda di trasferimento d’ufficio in modalità 

cartacea nei termini previsti dall’ufficio competente dell’A.T.P di Cosenza entro 5 giorni dalla 

notifica (nel più breve tempo possibile) indicando nell’apposita casella il punteggio attribuito dal 

Dirigente Scolastico nella graduatoria definitiva. (art. 19 comma 5 CCNI 06 Marzo 2019). Nel caso 

in cui il personale interessato abbia presentato nei termini previsti domanda di trasferimento 

l’eventuale nuova domanda sostituisce integralmente quella precedente. 

Avverso la suddetta graduatoria il personale interessato potrà presentare, entro 6 giorni, motivato 

reclamo al Dirigente scolastico (art. 17 comma 1 CCNI 06 Marzo 2019).  

Qualora non pervengano, entro il termine stabilito, reclami avverso le graduatorie provvisorie, le 

stesse sono da RITENERSI DEFINITIVE. 

La pubblicazione all’albo vale quale notifica ai docenti. 

Il Dirigente Scolastico 

    Aldo Trecroci 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 comma 2 , D.lgs  n. 39/93 

 

mailto:csic87400q@pec.istruzione.it
LELE'
Casella di testo
ISTITUTO COMPRENSIVO ROGLIANO - C.F. 98077770786 C.M. CSIC87400Q - AOO_CSIC87400Q - Area Organizzativa Omogenea; Prot. 0001225/U del 27/04/2020 13:52:30VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



CSAA87400G - I.C. ROGLIANO 

VIA ORESTE D'EPIRO - 87054 ROGLIANO (CS) 

 

Anno scol. 2020/2021 COMUNE Corso diurno 

Graduatoria Interna 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 CITRIGNO GIOVANNA 17/12/1956 239,00 227,00 0,00 12,00 
 

2 ALTIMARI MANFREDI GRAZIA 18/03/1960 136,00 124,00 0,00 12,00 
 

3 GABRIELE MARIA TERESA 02/06/1965 112,00 85,00 6,00 21,00 
 

4 MAZZA LUCIA 12/12/1974 55,00 36,00 4,00 15,00 
 

5 DE FAZIO MARIA ROSA 07/10/1953 230,00 218,00 0,00 12,00 ESCLUSA  

6 SODA EMILIA 18/11/1955 210,00 192,00 6,00 12,00 ESCLUSA 

7 CANINO GIUSEPPINA 18/03/1957 200,00 188,00 0,00 12,00 ESCLUSA 

8 MAURO ADELE 17/03/1962 102,00 73,00 12,00 17,00 ESCLUSA 

9 STUMPO MARIA ROSARIA 11/01/1960 96,00 64,00 15,00 17,00 ESCLUSA 

10 NASTASI TERESA 01/04/1975 60,00 42,00 6,00 12,00 Assistito residente provincia diversa da quella di titolarita’ 

11 CUGLIARI ROSA MARIA 05/02/1971 54,00 42,00 0,00 12,00 ORGANICO 2019/2020 Assistito residente provincia diversa da quella di 
titolarita 

12 CHIMENTI ANNA RITA 26/08/1969 40,00 40,00 0,00 0,00 
 ORGANICO 2019/2020 

13 VENNERA ANGELA MARIA 11/09/1957 36,00 24,00 0,00 12,00 
ORGANICO 2019/2020 

14 DE NAPOLI MARIA 17/04/1977 36,00 6,00 8,00 22,00 
ORGANICO 2019/2020 

15 PORCO PALMA 23/06/1978 30,00 14,00 4,00 12,00 
ORGANICO 2019/2020 

16 TORINO FRANCESCA ROMANA 07/11/1964 24,00 12,00 0,00 12,00 
ORGANICO 2019/2020 

17 PREZIO TIZIANA 01/04/1976 22,00 0,00 0,00 22,00 
ORGANICO 2019/2020 

18 TAVELLA DANILA 29/05/1981 19,00 0,00 4,00 15,00 
ORGANICO 2019/2020 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
ALDO TRECROCI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 comma 2 , D.lgs  n. 39/93 

 
 
 
 

Mod. pergri01 [6.3.8] 

 

 



CSAA87400G - I.C. ROGLIANO 

VIA ORESTE D'EPIRO - 87054 ROGLIANO (CS) 

 

Anno scol. 2020/2021 sost. minorati psicofisici Corso diurno 

Graduatoria Interna 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 IONADI VITTORIA MARTINA 03/03/1990 20,00 12,00 8,00 0,00 Assistito residente provincia diversa da quella di titolarita’ 

 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

ALDO TRECROCI 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 comma 2 , D.lgs  n. 39/93 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mod. pergri01 [6.3.8] 

 



CSEE87402V - VIA TIEN AN MEN - (CD ROGLIANO) 

VIA TIEN AN MEN - 87054 ROGLIANO (CS) 

 

Anno scol. 2020/2021 COMUNE Corso diurno 

Graduatoria Interna 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 PERRI ANNA MARIA 11/09/1954 332,00 314,00 6,00 12,00 
 

2 DE CICCO ANNA MARIA 01/06/1957 269,00 257,00 0,00 12,00 
 

3 VELTRI SERAFINA 02/10/1956 261,00 242,00 6,00 13,00 
 

4 CALABRESE MARINA 22/03/1962 240,00 219,00 9,00 12,00 
 

5 LIMINA ANNA MARIA 26/07/1957 234,00 215,00 6,00 13,00 
 

6 GAROFALO PAOLA PIERA 29/06/1954 227,00 215,00 0,00 12,00 
 

7 CRISTIANO ANNA MARIA 05/05/1956 227,00 209,00 6,00 12,00 
 

8 AIELLO ANGELA 14/02/1970 194,00 167,00 9,00 18,00 
 

9 ALFANO ROSARIA MARIA 05/10/1958 176,00 176,00 0,00 0,00 
 

10 MALETTA ANGELA 08/12/1967 176,00 160,00 3,00 13,00 
 

11 PONTERIO LUIGINA 18/05/1964 120,00 102,00 6,00 12,00 
 

12 FERRATO TERESA 27/06/1957 110,00 91,00 6,00 13,00 
 

13 TUSCANO DOMENICA 13/02/1962 108,00 96,00 0,00 12,00 
 

14 RIZZUTO DANILA 20/09/1974 92,00 58,00 12,00 22,00 
 

15 SCILINGO CARMELA 27/08/1953 82,00 70,00 0,00 12,00 
 

16 DESIDERATO CHIARINA 17/05/1968 82,00 52,00 9,00 21,00 
 

17 MASTROIANNI IANNI ROSARIA 06/12/1981 58,00 32,00 4,00 22,00 
 

18 LEONE EMANUELA 27/04/1977 54,00 25,00 7,00 22,00 
 

19 MAFRICA MIRELLA 18/12/1972 46,00 30,00 3,00 13,00 
 

20 LAUDADIO AVE 18/04/1964 79,00 64,00 0,00 15,00 ESCLUSA 

21 FRASCA' GIOVANNA 04/06/1979 69,00 46,00 8,00 15,00 Assistito residente provincia diversa da quella di titolarita’ 

22 AMENDOLA MAURA 16/09/1982 51,00 48,00 0,00 3,00 ORGANICO 2019/2020 

23 CERRA GILDA 13/08/1979 49,00 27,00 3,00 19,00 ESCLUSA 

24 CUDA MANUELA 09/08/1975 45,00 24,00 6,00 15,00 ORGANICO 2019/2020 

25 MARSICO ANTONELLA 01/09/1969 42,00 24,00 0,00 18,00 ORGANICO 2019/2020 

26 MOSTARDI FILOMENA 12/01/1972 39,00 24,00 3,00 12,00 ORGANICO 2019/2020 

 

Mod. pergri01 [6.3.8] 

 



IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

ALDO TRECROCI 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 comma 2 , D.lgs  n. 39/93 

 

 



CSEE87402V - VIA TIEN AN MEN - (CD ROGLIANO) 

VIA TIEN AN MEN - 87054 ROGLIANO (CS) 

 

Anno scol. 2020/2021 LINGUA INGLESE Corso diurno 

Graduatoria Interna 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 MURDACA ROSELLA 09/03/1973 83,00 68,00 0,00 15,00 

2 FILOGAMO ANNAMARIA 23/07/1973 62,00 46,00 3,00 13,00 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
ALDO TRECROCI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 comma 2 , D.lgs  n. 39/93 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mod. pergri01 [6.3.8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



CSEE87402V - VIA TIEN AN MEN - (CD ROGLIANO) 

VIA TIEN AN MEN - 87054 ROGLIANO (CS) 

 

Anno scol. 2020/2021 sost. minorati psicofisici Corso diurno 

Graduatoria Interna 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 GAROFALO NINETTA 17/12/1977 90,00 82,00 3,00 5,00 Assistito residente in comune diverso da quella di titolarita’ 

 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

ALDO TRECROCI 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 comma 2 , D.lgs  n. 39/93 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
Mod. pergri01 [6.3.8] 



CSMM87401R - SMS ROGLIANO 

VIA ORESTE D'EPIRO - 87054 ROGLIANO (CS) 

Italiano, storia, geografia (A-22) 

Anno scol. 2020/2021 normale Corso diurno 

Graduatoria Interna 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 AMBROGIO ASSUNTA EVELINA 13/08/1954 217,00 205,00 0,00 12,00 

2 ROMANO WANDA 11/11/1954 197,00 184,00 0,00 13,00 

3 COPPA MAURIZIA 22/09/1957 186,00 174,00 0,00 12,00 

4 CONFORTI ANNA 09/11/1970 176,00 167,00 9,00 0,00 

5 MAGLIOCCO ROSETTA 12/01/1961 170,00 158,00 0,00 12,00 

6 SERVIDIO SILVANA 06/06/1973 107,00 94,00 0,00 13,00 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mod. pergri01 [6.3.8] 

 
 

 



CSMM87401R - SMS ROGLIANO 

VIA ORESTE D'EPIRO - 87054 ROGLIANO (CS) 

Matematica e scienze (A-28) 

Anno scol. 2020/2021 normale Corso diurno 

Graduatoria Interna 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 RICIOPPO DANIELE 31/10/1961 152,00 139,00 0,00 13,00 
 

2 RIZZUTI ANTONELLA 04/10/1959 120,00 107,00 0,00 13,00 
 

3 GIRIMONTE NOEMI 17/04/1973 98,00 66,00 12,00 20,00 
 ORGANICO 2019/2020 

4 COSTANZO ANNA ANTONIETTA 04/01/1957 77,00 48,00 12,00 17,00 ESCLUSA 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mod. pergri01 [6.3.8] 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



CSMM87401R - SMS ROGLIANO 

VIA ORESTE D'EPIRO - 87054 ROGLIANO (CS) 

Tecnologia nella scuola media (A-60) 

Anno scol. 2020/2021 normale Corso diurno 

Graduatoria Interna 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen.  

1 MALETTA DONATELLA 19/05/1977 48,00 30,00 6,00 12,00 ORGANIC
O 
2019/2020 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mod. pergri01 [6.3.8] 

 



CSMM87401R - SMS ROGLIANO 

VIA ORESTE D'EPIRO - 87054 ROGLIANO (CS) 

Scienze motorie e sportive (A-49) 

Anno scol. 2020/2021 normale Corso diurno 

Graduatoria Interna 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 RUSSO LEONILDO 11/07/1963 145,00 133,00 0,00 12,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mod. pergri01 [6.3.8] 

 
 
 



CSMM87401R - SMS ROGLIANO 

VIA ORESTE D'EPIRO - 87054 ROGLIANO (CS) 

Musica (A-30) 

Anno scol. 2020/2021 normale Corso diurno 

Graduatoria Interna 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen.  

1 GRANATA LUCIA ADA 13/12/1954 98,00 86,00 0,00 12,00 ORGANIC
O 

2019/2020 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mod. pergri01 [6.3.8] 

 
 
 
 



CSMM87401R - SMS ROGLIANO 

VIA ORESTE D'EPIRO - 87054 ROGLIANO (CS) 

Lingue e culture straniere (francese) (A-25) 

Anno scol. 2020/2021 normale Corso diurno 

Graduatoria Interna 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 FIORE LORELLA 06/09/1959 145,00 122,00 6,00 17,00 ESCLUSA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                       Mod. pergri01 [6.3.8] 



CSMM87401R - SMS ROGLIANO 

VIA ORESTE D'EPIRO - 87054 ROGLIANO (CS) 

Lingue e culture straniere (inglese) (A-25) 

Anno scol. 2020/2021 normale Corso diurno 

Graduatoria Interna 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 LUPIA CARLA 16/03/1958 154,00 142,00 0,00 12,00 

2 CRISTOFARO BARBARA 06/03/1983 44,00 25,00 7,00 12,00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                      Mod. pergri01 [6.3.8] 




